

Mallard ApS

Brohusgade 17, 2. tv., 2200 København N

CVR-nr. 36 95 77 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2025.

Søren Kyu Winkel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mallard ApS Brohusgade 17, 2. tv. 2200 København N
	CVR-nr.: 36 95 77 78
	Stiftet: 30. juni 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
Direktion	Søren Kyu Winkel, Direktør Anders Kirchheiner, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit



Hovedtal og nøgletal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	27.311	28.837
Resultat af primær drift	1.761	1.245
Finansielle poster, netto	5	7
Årets resultat	1.384	962
Balance:		
Balancesum	7.774	9.000
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	54
Egenkapital	3.708	3.824
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	49	52
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	253,6	199,3
Soliditetsgrad	47,7	42,5
Egenkapitalforrentning	36,7	22,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af oversættelser, tolkning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.311 t.kr. mod 28.837 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.384 t.kr. mod 962 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	27.310.630	28.837.314
1 Personaleomkostninger	-24.769.732	-26.852.587
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-740.787	-739.283
Andre driftsomkostninger	-39.358	0
Driftsresultat	1.760.753	1.245.444
Andre finansielle indtægter	11.223	8.020
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.934	-1.394
Resultat før skat	1.766.042	1.252.070
3 Skat af årets resultat	-381.967	-290.306
Årets resultat	1.384.075	961.764
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-115.925	-538.236
Disponeret i alt	1.384.075	961.764



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	722.744	1.445.489
Immaterielle anlægsaktiver i alt	722.744	1.445.489
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.601	82.643
Materielle anlægsaktiver i alt	64.601	82.643
6 Deposita	81.478	76.255
Finansielle anlægsaktiver i alt	81.478	76.255
Anlægsaktiver i alt	868.823	1.604.387
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.164.814	5.118.855
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.922
Andre tilgodehavender	42.332	0
Periodeafgrænsningsposter	168.765	28.801
Tilgodehavender i alt	4.375.911	5.152.578
Likvide beholdninger	2.529.200	2.243.518
Omsætningsaktiver i alt	6.905.111	7.396.096
Aktiver i alt	7.773.934	9.000.483



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	84.750	84.750
Overført resultat	2.123.301	2.239.226
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	3.708.051	3.823.976
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	160.017	318.590
Hensatte forpligtelser i alt	160.017	318.590
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.183.048	1.147.476
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.183.048	1.147.476
Modtagne forudbetalinger fra kunder	944	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	521.316	759.767
Selskabsskat	100.540	0
Anden gæld	2.100.018	2.950.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.722.818	3.710.441
Gældsforpligtelser i alt	3.905.866	4.857.917
Passiver i alt	7.773.934	9.000.483

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	84.750	2.777.462	2.000.000	4.862.212
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-538.236	1.500.000	961.764
Egenkapital 1. januar 2024	84.750	2.239.226	1.500.000	3.823.976
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-115.925	1.500.000	1.384.075
	84.750	2.123.301	1.500.000	3.708.051



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	23.733.752	25.787.126
Pensioner	657.020	682.432
Andre omkostninger til social sikring	378.960	383.029
	<u>24.769.732</u>	<u>26.852.587</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>49</u>	<u>52</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	715
Andre finansielle omkostninger	5.934	679
	<u>5.934</u>	<u>1.394</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	540.540	444.884
Årets regulering af udskudt skat	-158.573	-154.578
	<u>381.967</u>	<u>290.306</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	<u>3.613.723</u>	<u>3.613.723</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>3.613.723</u>	<u>3.613.723</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-2.168.234	-1.445.489
Årets afskrivninger	-722.745	-722.745
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-2.890.979</u>	<u>-2.168.234</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>722.744</u>	<u>1.445.489</u>



Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2024	160.343	136.063	
Tilgang i årets løb	0	54.180	
Afgang i årets løb	0	-29.900	
Kostpris 31. december 2024	<u>160.343</u>	<u>160.343</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-77.700	-86.054	
Årets afskrivninger	-18.042	-16.538	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	24.892	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-95.742</u>	<u>-77.700</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>64.601</u>	<u>82.643</u>	
6. Deposita			
Kostpris 1. januar 2024	76.255	76.255	
Tilgang i årets løb	5.223	0	
Kostpris 31. december 2024	<u>81.478</u>	<u>76.255</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>81.478</u>	<u>76.255</u>	
7. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld
	31/12 2024	31/12 2024	31/12 2024
Anden gæld	<u>1.183.048</u>	<u>0</u>	<u>1.183.048</u>
	<u>1.183.048</u>	<u>0</u>	<u>1.183.048</u>
8. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			t.kr.
Leasingforpligtelser			<u>195</u>
Eventualforpligtelser i alt			<u>195</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 1.183 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.


